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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Njoftim

Plotésim i njoftimit pér rezultatet pérfundimtare pér konkursin Nr, 47924/25

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né neni 50 i Ligjit pér Procedurén e Pérgjithéshme
Administrative NR. 05/L031 dhe Udhésimin administrativ (MASHTI) nr. 05/2015 normativi pér mésimdhénésit e
arsimit profesional, neni 20 pika 4: “Né& mungesé t¢ kandidatéve t& kualifikuar t& nivelit, master dhe sistemit té

“vjetér” katérvjegar, mund t& pranohen niveli bachelor i profilit pérkatés pér njé vit shkollor”.




